[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  24  июля  2014 года  №   91
О   предоставлении  зарегистрированным кандидатам
помещения для встреч с избирателями

В  соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Областным законом от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области»,
постановляю:
       1. Предоставить зарегистрированным кандидатам в депутаты  представительного органа муниципального образования Хваловское сельское поселение для проведения встреч с избирателями на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение помещение МБУКС Хваловский Досуговый центр,  зрительный зал с 14.00 до 17.00 часов.

       2.  Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО
Хваловское сельское поселение                                              Т.А.Снегирева